ordinarli condam Truffi nec non et Arcipieiti ordinarli iudicis de Signa et aliorum.

Anno ab incarnatione domini millesimo centesimo nonagesimo nono , jiiidie idus

februarii, indictione tertia. Feliciter.

Ad hec ibidem incontinenti corani eisdem testibus supradictus dominus

Ildebrandus Vulterranus episcopus, stipulatione subnixa promisit Paganello de

Porcari Florentie potestati , et Tedaldo de Cantore et Ardingo (3) atque Otaviano

Guidonis Rossi (4) eius consiliariis, recipientibus prò comuni Florentie, si predictus

Maginardus non observaverit et fìrmum tenebit in totum omnia sicut iuravit et

superius scriptum est, quod dabit ei nomine pene tertiam partem mille librarum.

Post hec in eodem mense, scilicet vij kalendas martii in ecclesia sancti (lacuna)

de podio sancti Romuli de Septimo, in presentia Arrigi de Montespertoli et Renerii

eius fìlii et Sillimanni de Castro fiorentino et Sinibaldi de Conpare et Senzanomi ^5)

iudicis et Ataviani, Renaldus fìlius comitis Alljeiti supra sancta dei evangelia

iuravit totum quod continetur in superiori breve securitatis per omnia obseivare

et flrraum tenere ; exceptavit tamen per se quod non debeat constringi per rectores

Florentie de ratione facienda alieni foretano.

Post hec Mcc, viij kalendas aprelis, indictione eadem, in presentia Sinibaldi

Scolai et Sinibaldi de Conpare et Catalani et Davizi fratrum filiorum Meliorelli,

in eorum testium presentia, Ubertus fìlius Renerii (G) liberti et Ubertus Baruci

(1) XXVI,67' e 187 e XXIX, 73 : u scu rcctoruin vel consaluin ».

(2) In altre copie ; u Cacciaeompagni n ; e più sotto : « Meliorelli ".

(3) In XXVI, 67' e 187', e iu XXIX, 73' manca « et ». (4) Ibidem manca « Rossi ».

(5) XXVI,180' e 187: « Senzanomis ». XXIX,68 : • Senzanome ».

((>) XXVI,68 e 187' e XXIX, 73': « Kainerii ». In XX1X,60: " Rcncri ».
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prò libris centiim, et Ildebrandinus Tribaldi et Malacrista prò libris cl, et Ugo

Rossus et Guernerius lohannis prò libris quinquaginta promiseriint domino Paganello

Florentie potestati, stipulatione subnixa, et prò comuni Florentie recipienti, quod

supradictus Renaldus filius comitis Alberti observabit omnia quo iuravit observare

et facere comuni Florentie ut superius continetur: alioquin supradictas libras eco

nomine pene eidem dare spoponderunt (1).

Ego Mainitus condam Guerii iudex atque notarius , ex mandato predicti Guerii

iudicis et notarli patris mei morte preventi, omnia supradicta ab eo rogata, sicut